АДМИНИСТРАЦИЯ

ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2021                                                                                                        № 38

с. Фатеево

О специальных местах для размещения

печатных агитационных материалов
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», федеральным законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», законами Кировской области от 24.11.20005 № 377-ЗО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», от 29.07.2003 № 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области»,  администрация Фатеевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 496, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Фатеевского сельского поселения от 27.07.2017 №51 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов».
        3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене               и на официальном сайте муниципального образования Фатеевское сельское поселение.

Глава
Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                    Е.В. Меркулова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

от 12.07.2021 № 38

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

 на территории избирательного участка № 496
	№
избирательного участка,

	Адрес,

по которому находится
специальное место для вывешивания

печатных материалов
	Название места для вывешивания (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений) на стене здания, в фойе и т.д.)

	№ 496

	с. Фатеево

	Помещение
МКОУ ООШ с. Фатеево,
ул. Школьная, д. 3
(по согласованию)
	информационный стенд в здании

	Помещение
МКДОУ детский сад «Березка», ул. Комсомольская, д. 5
(по согласованию)
	информационный стенд в здании

	Помещение
МБУК Кирово-Чепецкой РЦБС

Фатеевская библиотека музейно-культурный центр,
ул. Школьная, д. 4

(по согласованию)
	информационный стенд в здании

	Центральная остановка,
ул. Советская
	информационный стенд   у магазина «Универсам»

________